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Zalącznik nr 2 do ogłosżenią o otwańym naborze
Paftnera do współpracy w celu realizacji projektu
pańnerskiego pn,,,Branżowe Cęntrum
Umiejętności w dziedzinie dr.ogownictwa przy
Zespole Szkół Rolniczych im. mjr Henryka
Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce''

Artykuł 1
strony oŚWiadczają, iŻ lozpoczęly negocjacje prowadzące cio żawarcia umowy o współpracy W celu realizacjiprzedsięWzięcia ,,BranŻowe centrum Umiejętności w tizieczinie Clrogownjctwa przy Zespole Szkół Rolniczych
im, mjr HenrYka Dobrzańskiego - Hubala w Soliółce" Przedsięwzięcń nędzie reilizówane w ramach Kra;o."goplanu odbudowy i zwiększania odporności, w komponencie A,,odporność i konkurencylność gospodarń;, 1akoinwestYcja A3.1.]. ,,WsParcie rozwoju nowoczesne8o kształcenia zawodowego, szkoinictwi wyźszego orazuczenia się przez cale życie''.

Artykuł 2
umowa o wspólpracy określi przede wszystkim szczegółowe działania, które będą podejmowane w związku
z realizacją i zarządzaniem przedsięwzięciem przez poszczególnych partnerów, budżet pnypadający na każdegopartnera, zasady finansowania oraZ prawa iobowiąZki partneróW przedsięWzięcia.

Artykuł 3

W przypadku niepodpisania umowy o objęcie wsparciem prZedsięWzięcia, o którym mowa W artykule 1, niniejszy
list intencyjny nie pociąga jakichkolwiek zobowiązań dla którejkoiwiek ze stron.

Artvkuł 4

Niniejszy list intencyjny sporządzono W dWóch (2), jednobrżmiących egzemplarżach,

1, Wnioskodawca

List intencyjny dotyczący Współpracy W ramach Konkursu Utworzenie iWsparcie funkcjonowania
120 branżowych centrów umiejętności (Bcu), realizujących koncepcję centrów doskonałości

zawodowej (CoVEs)

podpjsany pomlędzy

stf, l



Zalącznik Listu lntencyjne8o do Wniosku o objęcie Wsparciem W ramach Konkursu l)tworzenie i wsparcie
Junkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCL]), reatizujqcych koncepcję centrów doskonołości
zowodowej (covEs)
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(podpis osoby/osób uprawnionej/ych do podejmowania decyzji wiqżqcych w stosunku do wnioskoddwcy)

2, Partner

(podpis osoby/osób uprownionej/ych do podejmowanio decyzji wiqźqcych w stosunku do Partnera)

ośWlADczENtE PARTNERA

Ja niźej podpisany/a oświadczam, że:

1. zapoznałem/am się z informacjami zawartymi we wniosku o objęcie wsparciem przedsięwzięcia
....... izoboWiązuję się do realizowania prżedsięWżięcia Zgodnie z informacjami żawartymi

we wniosku o objęcie wsparciem;
2. Podmiot, którY rePrezentuję nie podlega wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania, w tym

Wykluczeniu, o którym mowa W art, 2o7 U't. 4 Ustawy ż dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz,1240, z późn. zm.J;

Jestem ŚWiadomY odPoWiedziaIności karne.j za podanie fałszywych danych lub złożenie fałszywych oświadczeń.

Partner

(pieczęć ilub czytelny podpis osoby/osób uprawnionej/ych do podejmowqnia
decyzji wiqżqcych w stosunku do Partnera)
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